
                                                              
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

15.04.2015 м. Кривий Ріг № 175 

 

 

⌐                                                         ¬ 

Про внесення змін до рішення 

виконкому міської ради від 

17.12.2014 №402 «Про надання 

згоди комунальному підприєм-

ству телерадіокомпанії «Ру-

дана» на списання з балансового 

обліку окремих основних 

засобів» 

 

 

           Розглянувши клопотання комунального підприємства телерадіокомпанії 

«Рудана» щодо внесення змін до рішення виконкому міської ради від 

17.12.2014 №402 «Про надання згоди комунальному підприємству 

телерадіокомпанії «Рудана» на списання з балансового обліку окремих 

основних засобів»; ураховуючи погодження управління культури і туризму; 

керуючись ст. 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконком міської ради вирішив: 
 

1. Унести зміни до рішення виконкому міської ради від 17.12.2014 №402 

«Про надання згоди комунальному підприємству телерадіокомпанії «Рудана» 

на списання з балансового обліку окремих основних засобів», а саме: визначити 

дати: 

1.1 ліквідації списаних основних засобів – 01.12.2015; 

1.2. надання  звіту  про їх списання, копій  відповідних документів, у тому 

числі щодо здачі брухту чорних, кольорових і дорогоцінних металів, 

облікування придатних для подальшого використання запчастин та деталей до 

управління комунальної власності міста виконкому міської ради – 20.12.2015. 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови відповідно до розподілу обов’язків, координацію діяльності – на 

управління комунальної власності міста й культури і туризму виконкому 

міської ради (Растєгаєва Т.О., Стрига Н.В.). 

 

 

Міський голова                Ю.Вілкул 


